les fideles qui recitent en commun cinq dizaines du chapelet, dans

leur maison, a 1 Eglise, dans une Chapelle publique ou Oratoire

prive, gagneront les Indulgences suivantes :

578 T. 10 ans et 10 quarantaines, une fois per jour, et

2. Une Indulgence pleniere, le dernier dimanche de chaque mois,

s ils ont ainsi recite le chapelet en commun au moins trois fois

par semaines, et si, confesses et communies, ils visitent une Eglise

et y prient aux intentions du Souverain Pontife.

79 Pour gagner ces dernieres Indulgences, il n est pas necessaire

non plus de se servir d un Rosaire benit.

BERINGER, LES INDULGENCES, /. 512, f.

For the Dominican, Bridgettine, Crosier and Apostolic In

dulgences, see BERINGER, sub vv.

No. 73. 15 March, 1852.

Rescript of the Sacred Congregation of Indulgences. The

transfer of a Confraternity to another place can be made

by the Ordinary.

With
others

BRIOCEXS1S

80 2. An personis alibi canonice professis sufficere regulariter

possit quod Ordinarius novum assignet locum et Oratorium, ut,

sic facta loci translatione, remaneat facultas Indulgentiarum in hoc

novo loco lucrandarum

81 Ad 2: Affirmative

82 Factaque de his omnibus per me, infrascriptum ejusdern Sacrae

Congregationis Praefectum, Sanctissimo Domino Nostro in Audien-

tia diei 15 Martii relatione, Sanctitas Sua votum Eminentissimorum

Patrum benigne approbavit.

F. CARD. ASQUINIUS, Praef.

DECRETA AUTHENTICA s. c. INDULG., No. 358.

Question

Answer

Approval
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No. 74. 9 August, 1852.

Decree of the Sacred Congregation of Indulgences. A Feast

transferred, the Indulgences connected with it are trans

ferred to the same day.

Preamble

Reasons
for

transfer

General
Decree
not

granted
before

now
opportune

and
granted

URBIS ET ORBIS

Cum potestas conferendi Indulgentias a Christo Ecclesiae con- 1283
cessa sit in fidelium utilitatem

; atque earum usum Christiano po-

pulo rnaxime salutarem esse affirmet sancta Tridentina Synodus
(Sess. 26, deer, de Indulg.), congruum omnino videtur omne stu-

dium impendere ut Indulgentias quae occasione dierum festorum
vel concessae jam sunt vel concedentur, fideles facilius lucrari pos-

sint, eoque magis cum ingens populi Christiani concursus ad ea

Festa celebranda conveniat.

Jam vero cum, hac nostra praesertim aetate, maxime ob eccle- 1284

siasticas conventiones ab Apostolica Sede cum exteris nationibus

initas, Festorum legitimae translationes occurrant
;

et generatim cum
per hujusmodi translationes ex justis causis, debitis cum facultati-